СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от  03 октября 2013 года                                                                                       № 8

                         г.Тихорецк

О  создании рабочей группы по внесению изменений в Регламент Совета
муниципального образования Тихорецкий район

 В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального образования Тихорецкий район и Регламентом Совета
муниципального образования Тихорецкий район с целью приведения
Регламента Совета в соответствие с действующим законодательством

муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

    1. Создать рабочую группу по внесению изменений в Регламент Совета
муниципального образования Тихорецкий район (далее – рабочая группа) в
следующем составе:

 Руководитель рабочей группы:
 Лоцманов Дмитрий Николаевич – председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район.

 Члены рабочей группы:
1. Вожаков Анатолий

Васильевич

- председатель постоянного комитета по вопросам
законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и
взаимодействию с общественными объединениям;

2. Захаров Сергей
Евгеньевич

- председатель постоянного комитета по вопросам
местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-

экономического развития территорий, воспитанию
допризывной молодежи и делам казачества;

3. Климов Виктор
Вячеславович

- заместитель председателя Совета муниципального
образования Тихорецкий район. председатель
постоянного комитета по вопросам экономического
развития промышленности, строительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи;

   2

4. Кулинич Анатолий
Александрович

-  депутат Совета муниципального образования
Тихорецкий район;

5. Сидоров Юрий
Леонидович

- депутат Совета муниципального образования
Тихорецкий район;

6.

Форсов Евгений
Александрович

- депутат Совета муниципального образования
Тихорецкий район.

2.Рабочей группе предоставить предложения по внесению изменений в
Регламент Совета муниципального образования Тихорецкий район на
рассмотрение сессии Совета в срок до 10 декабря 2013 года.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянный
комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан,
информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями (Вожаков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования  Тихорецкий район                         Д.Н.Лоцманов